
Školní autobus 2018/2019 

Jízdní řád platný od 03.09.2018 do 31.12.2018 
 
Ranní spoje 
Spoj A (60 míst)    Bus 1  Bus 2 
Zdiměřice, Bytovky    7.20 hod - 
Zdiměřice, U Rybníka    7.22 hod - 
Zdiměřice, Zdiměřická    7.24 hod - 
Zdiměřice, Škola    7.26 hod -  
Kocanda, obchod    -  7.20 hod 
Kocanda, Šalvějová    -  7.22 hod  
Osnice, Náves     -  7.24 hod 
Osnice, Hřbitov     -  7.26 hod  
Kocanda, Restaurace    -  7.30 hod 
Jesenice, Belnická    7.32 hod - 
Jesenice, Mladíkov    7.35 hod   -  (vchod do SPA Elysium) 
Jesenice, Bytovky    -  7.39 hod 
Jesenice, Vestecká    -  7.41 hod 
Jesenice, ZŠ U Rybníka    7.42 hod 7.43 hod 
 

Odjezd do ZŠ Budějovická 77 (U Oveček) -  7.47 hod (2.ročník) 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
 
Spoj B (15 míst)    Bus 3 
Horní Jirčany, Vodárna    7.20 hod 
Horní Jirčany, Žabka    7.23 hod 
Jesenice, ZŠ U Rybníka    7.37 hod  
 

Odjezd do ZŠ Zbraslavská   7.47 hod (1.ročník) 
 

 

 
Odpolední spoje 
Spoj A (60 míst)   Bus 1  Bus 2  Bus 3  Bus 4 
Jesenice, ZŠ Zbraslavská  ------------- ------------- ------------- 15.35 hod 
Jesenice, ZŠ U Rybníka   12.50 hod 13.50 hod 14.30 hod 15.40 hod 
Jesenice, Mladíkov   12.52 hod 13.52 hod 14.32 hod 15.42 hod    
Zdiměřice, Zdiměřická   12.55 hod 13.55 hod 14.35 hod 15.45 hod    
Zdiměřice, U Rybníka   12.57 hod 13.57 hod 14.37 hod 15.47 hod 
Zdiměřice, Bytovky   13.00 hod 14.00 hod 14.40 hod 15.50 hod 
Zdiměřice, Škola   13.03 hod 14.03 hod 14.43 hod 15.53 hod 
Kocanda, Šalvějová   13.06 hod 14.06 hod 14.46 hod 15.55 hod 
Osnice, Náves    13.08 hod 14.08 hod 14.48 hod 15.57 hod 
Osnice, Hřbitov    13.10 hod 14.10 hod 14.50 hod 15.59 hod 
Kocanda, Restaurace   13.12 hod 14.12 hod 14.52 hod 16.01 hod 
Jesenice, Belnická   13.14 hod 14.14 hod 14.54 hod 16.03 hod 
Dle potřeby Hor. Jirčany, Žabka  ------------- 14.20 hod 15.00 hod 16.08 hod 
 

  


